**1181 p. 427r.**

in vigilia nativitatis Johannis: maandag 23-06-1399.

BP 1181 p 427r 01 za 21-06-1399.

Wellini Scilder atque ex jure utendi via supradicta quem censum dictus dominus Goeswinus de Aa erga Theodericum (dg: Rov) Rovers filium quondam domini Johannis Rover militis (dg: sup) emendo<sup>1</sup> prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Aa cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lucas et Meodel datum supra.

BP 1181 p 427r 02 za 21-06-1399.

Hr Goeswinus van Aa ridder droeg over aan Gerardus van Aa een b-erfcijns van 2 oude Franse schilden of ander pajment van dezelfde waarde, die Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, in welk erfgoed de stal van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers stond, tussen erfgoed van Johannes gnd Vlieger enerzijds en erfgoed van Petrus die Yoede

<sup>5</sup> Zie ← BP 1179 p 608v 12 za 18-10-1393, Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf de helft van de twee hofsteden uit voor de erfcijns en had die cijns inmiddels blijkbaar verkocht aan hr Goeswinus van Aa ridder.

<sup>6</sup> Zie → BP 1182 p 490v 01 do 23-06-1401, overdracht van de erfcijns.

anderzijds, welke hofstad 20 voet breed is en 42 voet lang, en welke hofstad reikt vanaf een weg aldaar die afgescheiden is van eerstgenoemd erfgoed tot aan erfgoed van Wellinus Scilders, met het recht deze weg te mogen gebruiken, welke cijns voornoemde hr Goeswinus verworven had van voornoemde Theodericus Rover.

Dominus Goeswinus de Aa miles hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum #monete regis Francie# boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex quodam domistadio sito in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge in hereditate dicti quondam domini Johannis Rovers in qua hereditate stabulus eiusdem quondam (dg: Jo) domini Johannis Rovers stare consuevit inter hereditatem Johannis dicti Vlieger ex uno et inter hereditatem Petri die Yoede ex alio et quod domistadium continet in latitudine viginti pedatas et in longitudine quadraginta duas pedatas et quod domistadium predictum tendit a via ibidem sita et sumpta et ordinata de primodicta hereditate usque ad hereditatem Wellini Scilders atque ex jure utendi perpetue dicta via quem censum dictus dominus Goeswinus erga dictum Theodericum Rover acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Aa cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ut (verbeterd uit: us) supra. Testes supra.